MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2018

aruandeaasta I6pp: 31.12.2018

arinimi: Osalhing Aerial

registrikood: 11574661

tanava/talu nimi, Heina tn 17-20
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10319

telefon: +372 56981555

e-posti aadress: epp.aareleid@gmail.com



Osailhing Aerial

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne
Bilanss
Kasumiaruanne
Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2018. a. majandusaasta aruanne
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Osailhing Aerial

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Kokku omakapital
Sh osakapital nimivaartuses

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

16 243
37 608
53 851

14128

14128

39723
2 556
53 851

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017

14 248
4244
18 492

658
658

17 834
2556
18 492



Osailhing Aerial

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2018
47 407
-21 487
-1 086
-1636
23198
23198
23198

2017
19 954
-8 911
-1 370
-1 386

8 287

8 287

8287

2018. a. majandusaasta aruanne



Osailhing Aerial 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Seotud osapoolteks on loetud tegevjuhtkond koos tema lahedaste pereliikmetega ning eraisikust omanik ning kdigi eelpool
nimetatute valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad.

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes
31.12.2018 31.12.2017
Nouded Kohustised Nouded Kohustised

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 0 574 0 307
valitseva vdi olulise mdju all olevad ettevdtjad



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 04.05.2019

Osauhing Aerial (registrikood: 11574661) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KRISTJAN RANDALU Juhatuse liige 21.05.2019

EPP AARELEID Juhatuse liige 21.05.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2018
15 022
2425

17 447

17 447

17 447



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kirjalik ja suuline télge

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Epp Tallinn, Harju
) 48106130319 )
Aareleid-Koop maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56981555

E-posti aadress epp.aareleid@gmail.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
74301 47407 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



